
Po stopách kulturních tradic Sudet na kolech

Organizátoři: Antikomplex, Junge Aktion, JUKON

INFORMACE pro ÚČASTNÍKY

Příjezd

Těšíme se na Vás ve středu, 27.09.2022 od 16:00 hod ve Skautské Chatě Seleška, kde budeme

tentokrát bydlet.

https://www.seleska.cz/

Pojedete-li vlakem: dojeďte do Jablonného v Podještědí. Většina vlaků z Čech i Moravy

přepravuje kola. Ze zastávky je to k chatě cca 13km. Dejte, prosím, vědět, kdy a jak přijedete a

máme-li pro vás zajistit večeři.

Automobilisté: Autem se NESMÍ zajíždět až k chatě, ale o kus dál je dost parkovacích míst. Na

stránkách chaty naleznete další informace. Rádi vás vyzvedneme na parkovišti naším busem a

převezeme vás k chatě, pokud to bude nutné!

Doporučujeme se předem informovat o možnosti přepravy kol. Pokud máte nějaké otázky

ohledně dopravy a příjezdu, neváhejte se na nás obrátit.

Ubytování

Tentokrát budeme celou dobu bydlet na jednom místě. Budeme se přesto snažit udělat program

co nezajímavější a nejrůznorodější. Vyrazit na všechny světové strany.

V chatě je několik s 2-6 lůžkových pokojů, většina z nás ale bude ubytovaná v jednom pokoji pro

až 10 osob. Není to žádný luxus, ale přesto dostatečné, abychom si přes noc odpočali.

Stravování

Snídaně a večeře bude vždy zajištěna v rámci ubytování. Obědvat budeme v předem

rezervovaných hospodách, kde bude možnost vegetariánského menu.

https://www.seleska.cz/


Co s sebou

Zavazadlo: Protože budeme dělat jednodenní výlety, brašny na kolo nejsou potřeba.

Doporučujeme vzít si malý ruksak na kolo pro vlastní potřebu, v němž povezete

drobnosti potřebné na den (vodu, svačinu, etc.)

Ubytování: Určitě si s sebou vemte spacák a ručník. Spíme sice v postelích, ale nejsou k

dispozici deky ani povlečení.

Kolo: Jezdit budeme jak po asfaltových cestách, tak po lesních a polních stezkách. Podle

toho si vyberte kolo. Horské kolo je podle nás vhodnější, městské kolo bez

přehazovačky naopak považujeme za nevhodné. Prosím, všichni si vezměte helmu.

Denně budeme jezdit 50 – 60 km.

Nářadí: Základní nářadí pro malé opravy (píchlá duše apod.) si vezměte každý vlastní.

Zpravidla je po ruce někdo, kdo s opravami rád pomůže.

První pomoc: Lékárničku sebou vezmeme jako organizátoři.

Pojištění

Vycházíme z toho, že jsou všichni standardně zdravotně pojištěni v rámci EU. Vedle toho

organizujeme pro všechny německé účastníky pro pobyt v ČR zdravotní připojištění.

Účastnický poplatek

Vaše přihláška bude považována za závaznou po uhrazení účastnického poplatku 1500kč/60 EUR

na účet spolku 2701370556/2010, a to nejpozději do 1. července 2023.



Kontakty

Máte-li otázky, komentáře, nebo přání, která byste nám před odjezdem rádi sdělili, můžete se

obrátit na:

Maja: konstantinovic@antikomplex.cz +420 735 840 534

Moc se na vás těšíme!

Váš AX-tým

Projekt finančně podpořili:

mailto:konstantinovic@antikomplex.cz

